
 

 

プロポーザル選定結果  

 

 

業 務 名  奈良県高等学校等奨学金返還未収金に係る回収業務等及び  

法的措置業務等委託  

 

受 託 者  東京都港区芝浦三丁目１６番２０号  

ニッテレ債権回収株式会社  

代表取締役  長岡 智重  

 

審査年月日  令和５年４月２７日  

 

審査結果 （応募３者）  

 

 
Ⅰ　回収業務等

評価項目 評価項目 評価項目 評価項目 評価項目 評価項目

1 2 3 4 5 6

1 13 60 19 153 30 88 363

2 17 45 21 127 27 100 337

3 13 40 13 121 23 98 308

Ⅱ　法的措置業務等

評価項目 評価項目 評価項目 評価項目 評価項目 評価項目 評価項目

1 2 3 4 5 6 7

1 13 55 19 153 23 88 135 486

2 15 45 21 132 27 100 125 465

3 13 40 13 122 19 98 135 440

【総合計得点】

順位

1

2

3 748

802

849

合計
1,250点満点

順位 小計
500点満点

順位 小計
750点満点


