プロポーザル選定結果

業務名 奈良県高等学校等奨学金返還未収金に係る回収業務等及び

法的措置業務等委託

受 託 者 東京都港区芝浦三丁目16番20号

ニッテレ債権回収株式会社 代表取締役 長岡 智重

審查年月日 令和5年4月27日

審査結果 (応募3者)

I 回収業務等

順位	評価項目 1	評価項目 2	評価項目	評価項目 4	評価項目 5	評価項目 6	小計 500点満点
1	13	60	19	153	30	88	363
2	17	45	21	127	27	100	337
3	13	40	13	121	23	98	308

Ⅱ 法的措置業務等

順位	評価項目 1	評価項目 2	評価項目 3	評価項目 4	評価項目 5	評価項目 6	評価項目 7	小計 750点満点
1	13	55	19	153	23	88	135	486
2	15	45	21	132	27	100	125	465
3	13	40	13	122	19	98	135	440

【総合計得点】

順位	合計 1,250点満点				
1	849				
2	802				
3	748				